~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 23 ,DE 2000.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a partir de 03 de fevereiro, SÉRGIO LUIZ GONÇALVES,
matrícula nO 13.928-20, do cargo especial de gabinete, CL-07, do Gabinete Parlamentar
da Deputada Maria José-Maninha (Resolução nO 143/97 - Processo nO 00166/00-CLDF).

2 - NOMEAR IRACI PEREIRA para exercer o cargo especial de gabinete,
CL-07, no Gabinete Parlamentar da Deputada Maria José-Maninha (Resolução nO 143/97
- Processo nO 002941/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 14 de fevereir~e 2000.

(Republicado por conter incorreção no item 01)

·~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 23 - • DE 2000.

o Presidenteda Câmara-Legislativa. do Distrito·Federal, no uso de suas-
atribuições regimentais

RE SOL VE: -

1_- -EXONERAR S-ÉRGIOl.UIZGONçALVES, Matricula nO 13.928~20, dCY:
cargo especiaf- de gabinete, Cl-OI, der Gabinete da- Deputada Maria José-Maninha-·
(Resolução nO 143L97 - Processo nO 00166/00:CLDF). -

- -
-2.- NOMEAR IRAel PEREIRA, para exercer o cargo especial de gabinete,· _

CLc07, no Gabinete Parlamentar- da·_ Deputada Maria José-Maninha (Resolução no~
- ~ 143/97 - Processo nO 002941/97-CLDF). _..

- Publique-s-e e registre-se.-

Brasília,-08 de_ fevereirQ de :2000.

D~~~
Presidente

c:\doc.\rosa\mlnuta1.doc

---

--